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Répartition du Volume

Jour de la Bourse n°197

Quantité

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central

Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Nombre de Valeurs

549

Palmarés des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

BT

SAH

BIAT

EURO-CYCLES

CARTHAGE CEMENT

Valeurs les plus actives

20/10/2021

672 851

2846

59

675 756

Echange de Titres

502 396,71 CARTHAGE CEMENT

425 981,25 SOMOCER

261 263,76 BT

260 106,46 SIAME

159 759,31 TAWASOL GP HOLDING

3257 804

3285484

Valeurs Cotées

Séance du 20 octobre 2021

Capitaux

20/10/2021

10147

5850

21830

Valeur

105 436 ADWYA

99 064 TPR

90 308 SITS

37 352 BH LEASING

37 044 TUNINVEST-SICAR

187 539,0

316348

312822

251471

Quantité en milliers

19/10/2020

208 067,0

784,1

384,2

47877,2

168,3

257 281

Nombre d'Echanges

Nombre

Hausses

Cours

4,340

4,500

2,330

1,400

11,960

Comparaison 2021/2020
Cumul sur l'année

Capitaux en mDT

Var. 20/10/2021 19/10/2020 Var.
-9,87% 1271986,7 1050 778,3 21,05%
29,41% 90 309,5 68743,1 3L,37%

8133,9% 57 106,6 3570,2 1500%

-34,66% 4749284 768 767,2 -38,22%

-99,93% 22 3456,1 -99,94%

-2% 1894 333 1895 315 -0,1%
Quantité Capitaux en DT
675 697 3263 654
675 697 3263 654
Quantité Capitaux en DT
59 21830
59 21830
Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation
5,85% NEW BODY LINE 5,170 -5,83%
4,65% ASSAD 1,960 -4,39%
4,48% ELECTROSTAR 0,920 -4,17%
4,48% ESSOUKNA 2,160 -3,57%
4,45% BIAT 57,530 -3,33%
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